
PLC programátor – Siemens S7, auto, cesty max. 5
dní/měsíc

 40 000 - 80 000 Kč

 Svitavy       

Základní informace
Máš zkušenost s PLC programováním a hledáš práci, kde nebudeš jen upravovat staré kódy, ale skutečně se
podílet na vývoji nových zařízení? U nás dostaneš prostor tvořit, vylepšovat a spolupracovat s kolegy od
prvních návrhů až po nasazení do provozu. Cestování k zákazníkům je u nás omezené na pár dní v měsíci,
jinak pracujeme převážně inhouse. Pokud tě baví automatizace a chceš mít vliv na výsledný produkt, jsi na
správném místě – ať už máš letitou praxi, nebo jsi absolvent s chutí se učit.

Náplň práce
Vývoj a implementace nových PLC programů v Siemens S7 a TIA Portal.  
Správa a údržba stávajících PLC programů.  
Spolupráce s elektro konstruktéry, robotiky a mechanickými inženýry při návrhu i oživování zařízení.  
Podíl na tvorbě nabídek a prezentací projektů.  
Tvorba manuálů a technické dokumentace.  
Účast na montážích a uvádění zařízení do provozu – očekává se cestování cca 3–5 dní v měsíci.  
Zajištění vzdálené správy a úprav programů po předání zákazníkovi. 

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání v oboru elektro.  
Zkušenosti s PLC programováním (jakékoli platformy, Siemens lze doučit).  
Schopnost číst a orientovat se v elektrodokumentaci.  
Samostatnost a schopnost rozhodovat se.  
Spolehlivost a týmový duch.  
Komunikační znalost AJ nebo NJ.  
 
Výhodou:  
Osvědčení dle NV 194/2022 Sb. 

Nabízíme
Flexibilní začátek pracovní doby (6:00–8:30, možnost nadělávání hodin).  
Firemní auto i k soukromým účelům.  
Služební telefon s možností tarifního rozšíření pro rodinné příslušníky.  
Příjemné pracovní prostředí.  
Otevřené dveře i pro absolventy. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


